
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 홍보담당관 ~ 홍보담당관

부서: 홍보담당관
정책: 주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 주요시책 홍보지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

홍보담당관 2,235,623 2,123,048 112,575

도             30,000

시          2,205,623

주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정) 1,925,657 1,885,801 39,856

도             30,000

시          1,895,657

주요시책 홍보지원 775,910 946,834 △170,924

도             30,000

시            745,910

시책홍보지원 40,254 40,014 240

201 일반운영비 29,180 28,940 240

01 사무관리비 16,460 16,460 0

  ○1.일반수용비                13,100

    -홍보관련 일반수용비                 9,500

    -브리핑룸 운영 일반수용비                 3,600

  ○5.급량비                 3,360

    -시책홍보 업무추진 급식
                3,360

  9,500,000원

  3,600,000원

       7,000원*4명*10일*12월

02 공공운영비 12,720 12,480 240

  ○1.공공요금및제세                12,720

    -브리핑룸 전화료 및 FAX 전송료
                4,320

    -케이블TV 시청료(본청,사업소)
                8,400

       60,000원*6대*12월

       5,000원*70개소*2개사*12월

202 여비 5,760 5,760 0

01 국내여비 5,760 5,760 0

  ○홍보매체 및 홍보기법 발굴 여비
                5,760      60,000원*4명*3일*8회

301 일반보상금 5,314 5,314 0

09 공익근무요원보상금 3,214 3,214 0

  ○공익근무요원                 3,214

    -기본급                 1,056

    -중식비                 1,320

    -교통비                   528

    -피복비                   280

    -도단위 합숙훈련비                    30

  88,000원*1명*12월

  5,000원*1명*22일*12월

  2,000원*1명*22일*12월

  140,000원*1명*2회

  15,000원*1명*2일

10 행사실비보상금 2,100 2,100 0

  ○주요시책 홍보참석자 급식
                2,100      7,000원*20명*15회

시책홍보물 발간 및 제작 444,960 445,560 △600

201 일반운영비 441,720 441,720 0

01 사무관리비 399,960 399,960 0
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부서: 홍보담당관
정책: 주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 주요시책 홍보지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○1.일반수용비               397,440

    -시보 발행                37,440

    -시정소식지 발행               360,000

  ○5.급량비                 2,520

    -시정소식지 등 홍보매체 발간 급식
                2,520

  4,000원*180부*52회

  300원*100,000부*12월

       7,000원*3명*10일*12월

02 공공운영비 41,760 41,760 0

  ○1.공공요금및제세                41,760

    -시정소식지 등 발송 우편료
               41,760       580원*6,000부*12월

202 여비 3,240 3,240 0

01 국내여비 3,240 3,240 0

  ○시정소식지 등 발간자료 수집
                3,240      60,000원*2명*3일*9회

시책홍보매체개발 245,696 295,460 △49,764

201 일반운영비 238,000 288,400 △50,400

01 사무관리비 233,600 286,000 △52,400

  ○1.일반수용비               233,600

    -포항이미지 및 축제 홍보동영상 제작
               30,000

    -LED전광판 홍보동영상 제작
               15,000

    -시정홍보 만화 제작(시홈페이지)
                2,600

    -블로그 위젯 제작                 4,000

    -뉴스레터 디자인 리뉴얼                 2,000

    -대도시 와이드칼라 광고
               36,000

    -KTX 모니터 동영상 광고               100,000

    -영문 시정홍보지 제작                44,000

       10,000,000원*3회

       1,000,000원*15건

       50,000원*52주

  2,000,000원*2회

  2,000,000원

       2,000,000원*3개소*6회

  20,000,000원*5회

  2,200원*5,000부*4회

02 공공운영비 4,400 2,400 2,000

  ○1.공공요금및제세                 2,400

    -LED전광판 회선사용료                 2,400

  ○3.시설장비유지비                 2,000

    -문자전광판 유지관리                 2,000

  200,000원*12월

  1,000,000원*2회

301 일반보상금 3,696 3,060 636

10 행사실비보상금 3,696 3,060 636

  ○명예시민기자 업무연찬회 급식
                3,696      7,000원*22명*2회*12월

307 민간이전 4,000 4,000 0

02 민간경상보조 4,000 4,000 0

  ○자유수호희생자 합동위령제 경비(2개소)
                4,000      4,000,000원*1회
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부서: 홍보담당관
정책: 주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 주요시책 홍보지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

한국자유총연맹전국회원대회(보조) 45,000 0 45,000

도             30,000

시             15,000

307 민간이전 45,000 0 45,000

도             30,000

시             15,000

04 민간행사보조 45,000 0 45,000

  ○한국자유총연맹 전국회원대회
               45,000      60,000,000원*75/100

도             30,000

시             15,000

주요시책 기획홍보 800,127 557,792 242,335

언론매체지원 117,200 105,200 12,000

201 일반운영비 85,400 73,400 12,000

01 사무관리비 85,400 73,400 12,000

  ○1.일반수용비                85,400

    -행정관서 신문구독료                21,600

      ˚중앙지                12,600

      ˚지방지                 9,000

    -정기구독 잡지 구입                 3,800

      ˚월간지                 1,200

      ˚주간지                 2,600

    -시홍보내용 게재 잡지 구입                18,000

      ˚월간지                12,000

      ˚주간지                 6,000

    -시정추진 홍보용 물품구입                 1,800

    -사진인화(대·중·소)                 4,200

    -인터넷뉴스 ID서비스
               36,000

  14,000원*75부*12월

  10,000원*75부*12월

  20,000원*5종*12월

  10,000원*5종*52주

  20,000원*3종*2회*100부

  10,000원*3종*2회*100부

  100,000원*18회

  4,200,000원

       1,000,000원*3개사*12월

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

  ○특집기사 기획취재 여비
                1,800      60,000원*1명*3일*10회

203 업무추진비 30,000 30,000 0

03 시책추진업무추진비 30,000 30,000 0

  ○시정종합홍보 업무추진                30,000  30,000,000원

주요시책전략홍보 682,927 452,592 230,335

201 일반운영비 641,952 430,192 211,760

01 사무관리비 625,832 426,232 199,600

  ○1.일반수용비               621,800

    -신문스크랩 온라인 서비스료
                6,300       15,000원*35개매체*12월
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부서: 홍보담당관
정책: 주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 주요시책 기획홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -온라인 보도자료 제공 서비스(뉴스와이어)
                2,500

    -명절 귀성객 홍보물 제작                10,000

    -시정홍보 언론매체 광고수수료
              200,000

    -주요시책 광고디자인 수수료
                3,000

    -국내외 포항이미지 기획홍보               200,000

    -KTX개통에 따른 관광객 유치 홍보
              120,000

    -대구엑스코 메인로비 포항이미지 홍보
               80,000

  ○5.급량비                 4,032

    -기획 및 특집보도 추진 급식
                4,032

       2,500,000원

  10,000,000원

       200,000,000원

       300,000원*10회

  200,000,000원

       120,000,000원

       80,000,000원*1식

       7,000원*6명*8일*12월

02 공공운영비 6,120 3,960 2,160

  ○1.공공요금및제세                 6,120

    -시경계 홍보조형물 전기료
                6,120       170,000원*3개소*12월

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○대구세계육상선수권대회 포항 홍보부스 및 전
    시관 운영                10,000      10,000,000원

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

  ○시정 기획홍보 자료수집
                5,400      60,000원*3명*3일*10회

203 업무추진비 15,000 15,000 0

03 시책추진업무추진비 15,000 15,000 0

  ○주요 시정·시책 홍보업무 추진
               15,000      15,000,000원

405 자산취득비 20,575 2,000 18,575

01 자산및물품취득비 20,575 2,000 18,575

  ○카메라(보도자료용)                 4,000

  ○컴퓨터 구입(매킨토시)                 6,000

  ○디자인폰트 구입                 2,100

  ○디자인프로그램 구입                 5,775

    -adobe cs5                 2,600

    -office MAC                   220

    -한글2006(맥용)                    55

    -QuarkXpress 8.0                 2,900

  ○프린터 구입(엘렉스테크)                 2,700

  4,000,000원*1대

  6,000,000원*1대

  2,100,000원

  2,600,000원

  220,000원

  55,000원

  2,900,000원

  2,700,000원

영상미디어 홍보 및 관리 349,620 381,175 △31,555

인터넷방송국 운영 308,982 340,720 △31,738
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부서: 홍보담당관
정책: 주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 영상미디어 홍보 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 226,962 205,454 21,508

01 사무관리비 158,052 138,404 19,648

  ○1.일반수용비               153,600

    -인터넷방송국 운영수용비                 5,000

    -방송용 테이프 구입                 6,600

      ˚DV-CAM 124분용                 4,800

      ˚DV 60분용                 1,800

    -방송카메라 배터리 교체                 3,000

      ˚포터블 캠코더용                   600

      ˚스튜디오 카메라용                 2,400

    -인터넷방송 프로그램 제작                56,000

      ˚기획 프로그램                30,000

      ˚VJ 리포터                18,000

      ˚프로그램 타이틀                 8,000

    -방송 스튜디오 세트제작                 3,000

    -케이블TV 시정뉴스 방송협찬료
               80,000

  ○3.운영수당                   420

    -인터넷방송 UCC공모전 심사위원 수당
                  420

  ○5.급량비                 4,032

    -인터넷방송국 운영자 급식
                4,032

  5,000,000원

  40,000원*10개*12월

  5,000원*30개*12월

  300,000원*2개*1회

  800,000원*3개*1회

  2,000,000원*15회

  1,500,000원*12회

  2,000,000원*4회

  3,000,000원

       800,000원*50주*2개사

       70,000원*6명

       7,000원*6명*8일*12월

02 공공운영비 68,910 67,050 1,860

  ○1.공공요금및제세                23,160

    -IDC센터 전송망 이용료                21,600

    -인터넷방송 인터넷 회선료                 1,560

  ○3.시설장비유지비                45,750

    -인터넷방송시스템(홈페이지, 서버, 방송장비
     ) 유지보수                34,800

    -생방송 및 IPTV시스템 유지보수
               10,950

  1,800,000원*12월

  130,000원*12월

       580,000,000원*6%

       219,000,000원*5%

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

  ○인터넷방송 자료수집 및 취재활동
                4,320      60,000원*6명*2일*6회

207 연구개발비 40,000 0 40,000

02 전산개발비 40,000 0 40,000

  ○모바일폰 서버 및 웹사이트 구축
               40,000      40,000,000원

301 일반보상금 13,700 13,700 0

10 행사실비보상금 8,700 8,700 0

  ○인터넷방송 프로그램 출연료                 3,900
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부서: 홍보담당관
정책: 주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 영상미디어 홍보 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -리포터                 1,200

    -보조출연                 2,700

  ○아나운서 분장 및 의상 대여비
                4,800

  200,000원*1명*6회

  150,000원*3명*6회

      100,000원*4회*12월

12 기타보상금 5,000 5,000 0

  ○인터넷방송 UCC공모전 시상금
                5,000      5,000,000원*1회

405 자산취득비 24,000 103,000 △79,000

01 자산및물품취득비 24,000 103,000 △79,000

  ○인터넷방송 영상카메라(HD카메라, 트라이포트
    )                15,000

  ○카메라(렌즈 및 소모품 포함)                 9,000

      15,000,000원

  9,000,000원

홍보영상물 기록 및 관리 40,638 40,455 183

201 일반운영비 37,038 36,855 183

01 사무관리비 32,820 32,760 60

  ○1.일반수용비                18,300

    -시정추진 기록보존용 앨범
                1,800

    -사진인화(대·중·소)                15,000

    -영상물보존 DB용 소모품 구입                 1,500

  ○5.급량비                 2,520

    -홍보영상물 촬영 급식
                2,520

  ○6.임차료                12,000

    -시정차량(RV형) 임차료                12,000

       15,000원*10권*12월

  15,000,000원

  1,500,000원

       7,000원*3명*10일*12월

  12,000,000원*1대

02 공공운영비 4,218 4,095 123

  ○4.차량유지비                 4,218

    -승용(짚형)                 4,218  4,218,000원*1대

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○시정뉴스 현장촬영 활동여비
                3,600      20,000원*3명*5일*12회

행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타) 309,966 237,247 72,719

인력운영비(홍보담당관) 247,516 174,797 72,719

직접인력운영비 247,516 174,797 72,719

101 인건비 247,516 174,797 72,719

02 기타직보수 247,516 174,797 72,719

  ○전문직               247,516

    -연봉               193,491

      ˚'나'급(카피라이터)                35,778

      ˚'다'급(홍보기획전담)                37,931

  35,778,000원*1명

  37,931,000원*1명
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부서: 홍보담당관
정책: 행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타)
단위: 인력운영비(홍보담당관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚'다'급(인터넷방송국 PD)
               33,691

      ˚'다'급(시각디자인)                31,167

      ˚'라'급(인터넷방송국 아나운서)
               27,462

      ˚'라'급(사진및동영상촬영)
               27,462

    -시간외근무수당                16,108

    -가족수당                 4,320

      ˚배우자                 2,400

      ˚기타가족                 1,920

    -자녀학비보조수당                 1,944

      ˚중학생                   208

      ˚고등학생                 1,736

    -직급보조비                11,940

      ˚'나'급                 3,000

      ˚'다'급                 5,580

      ˚'라'급                 3,360

    -대민활동비                 3,600

    -정액급식비                 9,360

    -연가보상비                 6,753

      ˚'나'급(카피라이터)
                  994

      ˚'다'급(홍보기획전담)
                1,581

      ˚'다'급(인터넷방송국 PD)
                1,404

      ˚'다'급(시각디자인)
                  866

      ˚'라'급(인터넷방송국 아나운서)
                1,145

      ˚'라'급(사진및동영상촬영)
                  763

          33,691,000원*1명

  31,167,000원*1명

          27,462,000원*1명

          27,462,000원*1명

  7,457원*6명*30시간*12월

  40,000원*5명*12월

  20,000원*8명*12월

  51,990원*1명*4회

  433,880원*1명*4회

  250,000원*1명*12월

  155,000원*3명*12월

  140,000원*2명*12월

  50,000원*6명*12월

  130,000원*6명*12월

          35,778,000원*10/360

          37,931,000원*15/360

          33,691,000원*15/360

          31,167,000원*10/360

          27,462,000원*15/360

          27,462,000원*10/360

기본경비(홍보담당관) 62,450 62,450 0

부서운영비 9,290 9,290 0

201 일반운영비 9,290 9,290 0

01 사무관리비 8,810 8,810 0

  ○부서운영 일반수용비                 3,410

  ○부서운영 전산소모품비                 2,800

  ○부서운영 급량비                 2,600

  3,410,000원

  2,800,000원

  2,600,000원

02 공공운영비 480 480 0

  ○부서운영 공공요금                   480  480,000원

업무추진여비 50,160 50,160 0
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부서: 홍보담당관
정책: 행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타)
단위: 기본경비(홍보담당관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 50,160 50,160 0

01 국내여비 50,160 50,160 0

  ○주요업무추진여비                50,160  20,000원*19명*11일*12월

업무추진비 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비(정원:13명)
                3,000      250,000원*12월
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